
DOM ZA ODRASLE OSOBE LOBOR-GRAD
LOBOR, LOBOR,MARKUS-BRUEG 131

Financijski plan
za2018. godinu od 1. do 12. mjeseca

Razdjel: 102 PRORA.UNSXT KORTSNICI U SOCUALNOJ SKRBI
Glava:08 SOCUALNA SKRB

Svi raiuni - izdaci i prihodi

Ustanoya: 513 DOM LOBOR-GRAD

4.4.2018.

Svi izvori financiranja
Svi programi

Svi odjeli

PRIHODI

6

63

636

6361 300

65

652

6526400
6526401

66

661

6614200
6615 I 00

663

6631200

67

671

6711t00

PRIHODIPOSLOVANJA

Potpore

Porno6 proraiunskim korisnicima iz proraluna koji im nije nadleian
Pomod proradunskim korisnicima iz proraduna JLp(R)S koji im nije nadleZan

Prihodi od administratimih pristojbi i po posebnim propisirm

kihodi po posebnim propisima

PRIHODI OD OPSKRBNINA I PARTICIPACUA
PRIHODI OD ZVANINSTITUCIJSIG DJELATNOSTI

Ostali prihodi

Prihodi koje proraEuni i proraiunski korisnici ostvare obavljanjem poslova na
ffiStu (vlastiti prihodi)

Prihodi od prodanih roba (kanrina)
prihodi od pruZenih usluga

Donacije od pravnih i fi?iikih osoba izvan op{e drZave
Tekude donacije od neprofrtnih organizacija

Prihodi iz proraiuna

Prihodi iz proraiuna za financiranje redorrre djelatnosti proraiunskih
korisnika

Prihodi za plaie za zaposlene

20.889.358,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

4.807.068,00

4.807.068,00

4.407.068,00
400.000,00

935.000,00

920.000,00

750.000.00
170.000,00

15.000,00

15.000,00

15.127.290,00

15.127.290,00

15.t27.290,00

RASHODI

3

31

311

3111 100

31t4160

312

3t21zto
3121300
3121310
3121400
3121500
3121510
3121600
3121900

313

3 1321 00
3t322AO
3 1 33200

32

321

3211r00

Ene LSo{ntare

RASHODIPOSLOVANJA

Rashodi za zaposlene

Pla6e

Plaie za zaposlene

Plaie za zaposlenike, uvjeti rada

Ostali rashodi za zaposlene

Jubilame nagrade
Dar za Sv. Nikolu
BoZidnica

Otpremnine
Naknade za smrtni slucaj
Na-kmade za duie bolovanje
Regres za godi5nji odmor
Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla(e

Doprinosi na pladu za zdravstveno osiguranje
Dopr. za obvezno zdrav.osigurmje zaitite zd,ravlja na radu
Doprinosi za obvezno osiguranje u sludaju nezaposlenosti

Materijalni rashodi

Nakrade tro5kova zaposlenirna

Dnevnice za sluZbeni put u zemlji-

20.889358,00

12.342.550,00

9.949.279,00

8.009.179,00
1.940.100,00

710.026,00

158.400,00
24.000,00

173.750,00
82.600,00
24.900,00
66.780,00

173.7s0,00
s.846,00

1.683.245,00

1.467.958,00
48.982,00

166.305,00

8.107.288,00

1.004.805,00

12.550,00

god 1tlpr-qrp



Radun Naziv raduna Iznos

3211200
3211300
3211400
321 r 500
3212100
3213100
3213200
t1)

3221100
3221110
322tt1t
3221200
3221440
3221410
3221600
322t900
3222400
32224t0
3222420
3222910
3222920
3222930
1222940
3222960
3223100
3223110
3223300
32233t0
3223400
3223430
3223440
3224100
3224200
3224300
3225100
3225200
3227100

323

323 1 100

3231110
3231300
3231310
3232100
3232200
3232300
3233200
3233900
3234t00
3234200
3234300
3234400
3234900
3235200
3236r 00
3236204
3236900
3237300
3238900
3239400

329

3291 100
3292100
3295 100
3299900

34

EneBoftware

Dnevnice za sluZbeni put u inozemsfiu
Naknade za smjeStaj na sluZbenom pulu u zemlji
Naknade za smje5taj na sluZbenom putu u inozemstvu
Naknade zapijevoz na sluZbenom putu u zemlji
Naknade za pijevozna posao i s posla
Semintiri. savjetovanja i simpoziji
Tedajevi i strudni ispiti

Rashodi za rnaterijal i energiju

Uredski materijal
Uredski materijal-objedinjena nabava
Uredski mat.-objed. nabava toneri i tinte
Literatura (publikacije, dasopisi, glasila, knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za di5ienje i odrZavanje
sredstva za diSienje i osobnu higijenu - objedinjena nabava

Materijal za higijenske potrebe i njegu
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

Namimice
Meso objedinjena nabava

Osnovne potrepitine-objedinjena n abava

MATERIJAL ZAPROTZN ODNU DJELATNOST
MATERUAL ZA USLUZNU DJELATNOST- kantina i frizeraj
MATERIJAL ZA DRAVSTVENU ZASTITU I NJEGU KORISNIKA
MATERIJAL ZA RADNU OKUPACUU KORISNIKA
ODJECA I OBUCA KORISNIKA
Elektridna energija
Elektridna energija-objedinjena nabava
Plin
Plin - objedinjena nabava
Motomi benzin idizel gorivo
Motomi benzin i dizel gorivo-objedinjena nabava oskrli dio RH
Plavi dizel - objedinjena
Materijal i dijelovi za teku6e i inveticijsko odrZavanje gractevinskih objekata

Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odrZavanje postrojenja i opreme
Materijal i dijelovi za tekude i investicijsko odrZavanje prijevoznih sredstava

Sitni inventar
Auto gume

SluZbena, radna i zaititna odjeia i obuia

Rashodi za usluge

Usluge telefona, telefaksa
Usl. u pokretnoj elektronidkoj komunikacijskoj mreZi - obj. nabava
PoStmina (pisma, tiskanice i s1.)

PoStanske usluge - objedinjena nabava

Usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja grartevinskih objekata
Usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja postrojenja i opreme
Usluge tekudeg i investicijskog odrZavanja prijevoznih sredstava

Tisak
Ostale usluge promidibe i informiranja
Opskrba vodom
Iznolenje i odvoz smeia
Deratizzrcija i dezinsekcija
Dimnjadarske i ekolo5ke usluge

Ostale komunalne usluge
Najamnine za gradevinske objekte
Obvezni i preventir.ni zdravstveni pregledi zaposlenika

Veterinarske usluge
Ostale zdravstvene i veterinarske usluge
Usluge odvjemika i pravnog savjetovanja
Ostale radunalne usluge
Usluge pri registraciji prijevomih sredstava

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade dlanovima predstavnidkih i izuinih tijela
Premije osiguranja prijevoznih sredstava

Upravne i administrativne pristojbe

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

s00,00
5.705,00

r 00,00
1.450,00

950.000,00
25.500,00
9.000,00

6.011.023,00

r 0. r 00,00
11.000,00
14.000,00
2.000,00

100.000,00
170.000,00
48.500,00

9.200,00
1.451.763,00

I80.000,00
180.000,00
225.000,00
750.000,00
214.000,00
200.000,00
210.000,00
3 r0.000,00
300.000,00

30.000,00
1 .182.300,00

7.000,00
80.000,00
5.000,00

67.000,00
1 1.360,00
3.800,00

168.000,00
12.000,00
59.000,00

1.065.160,00

30.000,00
6.900,00
1.500,00
8.500,00

41.100,00
67.600,00
40.800,00
10.400,00
s.700,00

363_500,00
150.000,00
22.000,00
I 1.750,00
52.010,00
86.400,00
30.000,00
36.000,00
33.800,00
31.700,00
27.500,00

8_000,00

26.300,00

6.000,00
16.690,00

510,00
3.100,00

22.820,00

godllpr.qry



Radun Naziv raduna Iznos

343

3$7240
34349W

37

372

372t270
3722984

Ostali financijsH rashodi

Usluge platnog prometa

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Nahade graitanim i hrdanstvima na tmlju miguranja i druge nahade

&ale nalnade grailaninu i kreanstvirm izproraEuna

DZeparac - ustanove
Kultumo-zabavne potrebe korisnika

22A2A,N
21.600,00

t.220,00

416.700,00

416.700,00

373.200,44
43.500,00

IZDACI za ustanoYu 5L3

SYEUKT]PNO PRITIODT m.889

SYEUKTIPNO RASHODI 20.889


